
DespesasReceitas Montante (€) Montante (€)

RESUMO DO ORÇAMENTO PARA O ANO 2026

Município de Fornos de Algodres

....................

Total Geral: Total Geral:

Serviços Municipalizados Serviços Municipalizados

Total: Total:

....................

.................... ....................

Correntes

Capital

Efetivas

Não efetivas

Correntes

Capital

Efetivas

Não efetivas

Total:Total:

16 629 502

707 452

7 962 154

8 667 348....................

....................

....................

....................

17 336 954

0

17 336 954

16 629 502

100

17 336 854

6 962 148

10 374 707

17 336 954

0

17 336 954

17 336 854

ORGÃO EXECUTIVO

Em .......... de ................................... de ...............

.................................................................................

ORGÃO DELIBERATIVO

Em .......... de ................................... de ...............

.................................................................................

Pág. 1/1


