

Município de Fornos de Algodres

RESUMO DO ORÇAMENTO PARA O ANO 2026

Receitas	Montante (€)		Despesas	Montante (€)	
Correntes	10 374 707		Correntes	8 667 348	
Capital	6 962 148		Capital	7 962 154	
Total:		17 336 854	Total:		16 629 502
Efetivas	17 336 854		Efetivas	16 629 502	
Não efetivas.....	100		Não efetivas.....	707 452	
Total:		17 336 954	Total:		17 336 954
Serviços Municipalizados		0	Serviços Municipalizados		0
	Total Geral:	17 336 954		Total Geral:	17 336 954

ORGÃO EXECUTIVO

Em de de

ORGÃO DELIBERATIVO

Em de de